CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TIỀN
(Đối với cổ đông chưa lưu ký)
Kính gửi : CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN GIA LAI
Họ và tên người đề nghị :
Số CMND:...............................Nơi cấp ........................................ cấp ngày ..........................
Địa chỉ liên lạc:
Số điện thoại :                   Fax:
Số cổ phần sở hữu :
Đề nghị quý Công ty chuyển tiền cổ tức cho Tôi theo số tài khoản sau :
Chuyển khoản duy nhất lần này :
Luôn chuyển khoản :
- Tên người thụ hưởng :
- Số tài khoản:
- Tại ngân hàng :
Tôi xin chịu mọi trách nhiệm về sự đề nghị này và sẽ thanh toán mọi chi phí liên quan phát sinh (nếu có) đến việc chuyển tiền nói trên cho quý Công ty.
Ghi chú:
- Tên chủ tài khoản, số CMND/GĐKKD phải trùng với thông tin trên danh sách mà VSD cung cấp.
- Cổ đông đánh dấu vào ô : Luôn chuyển khoản thì số tài khoản này sẽ được Công ty xem là tài khoản mặc nhiên cổ đông đăng ký nhận cổ tức bằng chuyển khoản trong các năm kế tiếp. Nếu có thay đổi, đề nghị quý cổ đông thông báo bằng văn bản đến Văn phòng Công ty.
- Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy đăng ký (kèm 01 bản photo CMND/GĐKKD) về địa chỉ: Công ty Cổ phần thủy Điện Gia Lai, số 114 Trường Chinh, TP. Pleiku, Gia Lai.
....., ngày ... tháng ... năm 2023
Cổ đông đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)